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PS 2413.550 - EMV-Schirmschiene

Aus korrosionsgeschiitztem Bandstahl, 75 mm?2 Querschnitt, fiir Leitungsschirmauflage.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang
Lange

Anzahl Anschliisse
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

PS 2413.550

Aus korrosionsgeschiitztem Bandstahl, 75 mm?2 Querschnitt, fir
Leitungsschirmauflage.

Inkl. Befestigungsmaterial
550 mm

16

1 Stick

0,42 kg

0,46 kg

73269098

EC000329

EC000329

27400605

PS EMV-Schirmschiene, L: 550 mm



