Rittal – Das System.

Schneller - besser - überall.





PS 2413.550 EMV-Schirmschiene

Stand: 17.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



PS 2413.550 - EMV-Schirmschiene

Aus korrosionsgeschütztem Bandstahl, 75 mm² Querschnitt, für Leitungsschirmauflage.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	PS 2413.550
Produktbeschreibung	Aus korrosionsgeschütztem Bandstahl, 75 mm² Querschnitt, für Leitungsschirmauflage.
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Länge	550 mm
Anzahl Anschlüsse	16
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.42
Bruttogewicht	0.46
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177163287
ETIM 9	EC000329
ETIM 8	EC000329
ECLASS 8.0	27400605

© Rittal 2025